PVM sudaro 3 601,98 EUR. 

Bendra papildomų darbų vertė su PVM – 20 754,28 EUR 

3. Pakeisti Sutarties 2.4.3 p. ir 2.4.4. punktuose nurodytą sutarties kainą, apskaičiuojant ją 

pagal šio susitarimo 1p. ir 2 p. nurodytų darbų vertes. Sutarties kaina be PVM – 76 415,26 EUR 

(septyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiolika eurų 26 ct). PVM sudaro 16 047,20 

EUR (šešiolika tūkstančių keturiasdešimt septyni eurai 20 ct). Sutarties kaina su PVM yra 

92462,46 EUR (devyniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt du eurai 46 ct). 

4. Šis susitarimas laikytinas sudėtine ir neatsiejama Sutarties dalimi. Visi klausimai, kurie 

nėra aptarti šiame susitarime, yra sprendžiami vadovaujantis atitinkamomis Sutarties nuostatomis, o 

visos kitos Sutarties sąlygos ir nuostatos lieka galioti tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo susitarimu.